
时间 形式 开始时间 结束时间 时长 内容 讲者 单位
12月12日 专家授课 8:00 8:30 0:30 致辞 吉训明

8:30 9:15 0:45 急性缺血性卒中血管内治疗指南解读 吉训明
9:15 10:00 0:45 急性缺血性卒中患者术前影像评估 陈健 首都医科大学宣武医院
10:00 10:10 0:10 讨论休息
10:10 10:55 0:45 AIS血管内再通治疗医疗质量现状 汪阳 首都医科大学附属北京朝阳医院
10:55 11:40 0:45 急性缺血性卒中血管内治疗并发症的预防和处理 王宁 首都医科大学宣武医院
11:40 11:50 0:10 讨论总结

午餐时间 11:50 13:30 1:40 午餐
专家授课 13:30 14:15 0:45 急性缺血性脑卒中治疗研究进展 吴川杰 首都医科大学宣武医院

14:15 15:00 0:45 大核心梗死血管内治疗筛选策略 霍晓川 首都医科大学附属北京安贞医院
15:00 15:10 0:10 讨论休息
15:10 15:55 0:45 ICAS处理 陈文伙 漳州市人民医院
15:55 16:40 0:45 组织窗指导下的超时间窗取栓再通 温昌明 南阳市中心医院
16:40 17:00 0:20 讨论总结

时间 形式 开始时间 结束时间 时长 内容 讲者 单位
12月13日 专家授课 8:30 9:15 0:45 急性缺血性卒中血管内治疗流程建设 任力杰 深圳市第二人民医院

9:15 10:00 0:45 急性缺血性卒中血管内治疗常用再通治疗技术 刘圣 江苏省人民医院
10:00 10:10 0:10 讨论休息
10:10 11:40 1:30 病例讨论 汪阳 首都医科大学附属北京朝阳医院
11:40 11:50 0:10 讨论总结

取栓培训班日程
会议时间：2024/12/12-2024/12/13
会议地点：中日青年交流中心
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